
• Hecho y modo de actuar de los delincuentes es muy similar a lo ya ocurrido en el 
liceo San José y escuela Litoral Austral.

OncoAysén promueve 
acciones preventivas 
y conversatorios sobre 
cáncer infantil
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Escuela Gabriela Mistral sufre 
millonarios robos

P.5

Estudiantes del Colegio 
Alborada visitan Corte de 
Apelaciones de Coyhaique

P.4
P.9

P.7

Obligatorio desde 15 de mayo: 
Llaman a cumplir con 
grabado de patentes 
en vidrios y espejos 

P.3

Carabineros 
efectúa exitoso 
procedimiento que 
permite salvar la 
vida de lactante 

P.4

Concejal pide ordenanza para retirar 
cables en desuso:

 “No podemos seguir 
normalizando el 
abandono urbano”

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

24/04/2025
  $1.100.088
  $1.100.088
  $1.100.088

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      10.500
       3.500
       3.500
        100%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0

Pág: 1


